
https://www.pasiula.lt/pid-868728/candy-cs4-1262de1-s-skalbimo-masina.html

CANDY CS4 1262DE/1-S Skalbimo
mašina

Protingas
Protingi sprendimai yra geriausias pasirinkimas. Candy žino, koks
svarbus yra laikas, kai galite mėgautis gyvenimu, todėl naujasis
skalbyklių asortimentas skirtas lengvai ir elegantiškai skalbti
drabužius, o tai palengvins jūsų dieną, kad galėtumėte skirti
daugiau laiko sau ir tam, ką mėgstate. dauguma. Leiskite Candy
skalbti kasdien: rezultatai bus nuostabūs. Uždekite žalią šviesą
patogumui ir naudojimo paprastumui: nebereikia gaišti laiko,
energijos, pinigų ir pastangų. Pasinaudokite aukštai montuojamų
durelių privalumais: jums nebereikės įtempti nugaros pakrauti ar
ištuštinti būgną. Candy Smart skalbimo mašinos taip pat yra
prijungti įrenginiai: naudokite NFC ryšį *, kuris padeda pagerinti
darbo kokybę lengvai ir tiesiai iš jūsų išmaniojo telefono.
* Suderinamas tik su Android išmaniaisiais telefonais, kuriuose yra
NFC technologija. 
Apribokite savo nuostolius
Mūsų įrenginiai sumažina suvartojamos elektros energijos kiekį, tuo
pačiu sumažindami jos nuostolius. Platūs apkrovos elementai
nustato apkrovos dydį ir automatiškai reguliuoja sunaudojamo
vandens ir elektros kiekį. Šių prietaisų dėka vandens, laiko ir
elektros sąnaudos gali būti net iki 70% mažesnės! 
Sutaupykite laiko naudodami greitas
programas
Geriausias laiko ir efektyvumo derinys. Saldainių skalbimo mašinos
leidžia pasirinkti iš ne mažiau nei keturių ciklų, kurie trunka mažiau
nei valandą, tačiau yra 100% veiksmingi. 
Prailginkite skalbimo mašinos
tarnavimo laiką
Išmani valdymo funkcija užtikrina supaprastintą valdymą ir ilgesnį
veikimą. Teikia informaciją apie įrenginio būseną, stebint jo
veikimą. Įvykus klaidai ar gedimui, išmanusis vadovas padės rasti
sprendimą patiems. 
Viską kontroliuokite
Naudodami Mano statistiką galite sekti dažniausiai naudojamas
programas ir sužinoti, kaip optimizuoti skalbimo procesą. 
Atitinka kiekvieną skalbimo poreikį
„Smart Cycles“ funkcija leidžia atsisiųsti tinkamiausią jūsų
gyvenimo būdo ciklą ir suteikia papildomų programų, leidžiančių
rasti optimalų sprendimą, kaip geriausiai prižiūrėti drabužius. 
Maksimalus lankstumas
Su atidėto paleidimo funkcija jūsų skalbiniai bus paruošti kada tik
panorėsite. Tai leidžia užprogramuoti skalbimo ciklo pradžią su
maksimaliu uždelsimu iki 24 valandų. Nebereikia nerimauti dėl
nemalonių kvapų iš šlapių skalbinių, likusių skalbimo mašinos
viduje. Nebereikia švaistyti energijos. 
Pagerinkite savo skalbimo patirtį
„Smart Touch“ yra „Candy“ bekontakčio ryšio technologija.
Priklausomai nuo gaminio, jis gali praturtinti jūsų įrenginį
papildomomis funkcijomis arba duoti praktinių patarimų, kaip
maksimaliai padidinti įrenginio naudojimo patogumą. Taip pat
tiesiogiai iš savo išmaniojo telefono sužinosite, kaip išspręsti bet
kokias įrenginio veikimo problemas.
* Sąveika su gaminiu galima tik naudojant Android išmaniuosius
telefonus su NFC technologija. 
Pašalinkite visas abejones dėl plovimo
Atraskite visą ir labai naudingą patarimų ir pasiūlymų rinkinį, kad
sutaupytumėte laiko ir pinigų bei užtikrintumėte, kad jūsų skalbiniai
būtų nepriekaištingai švarūs. 
Prailginkite skalbimo mašinos
tarnavimo laiką
Išmani valdymo funkcija užtikrina supaprastintą valdymą ir ilgesnį
veikimą. Teikia informaciją apie įrenginio būseną, stebint jo
veikimą. Įvykus klaidai ar gedimui, išmanusis vadovas padės rasti
sprendimą patiems. 
Savybės:
• Įmontuotas / laisvai pastatomas Laisvai pastatomos
• Pakrovimo tipas Priekyje
• Pakrovimas (kg) 6
• Maksimalus gręžimo greitis (rpm) 1200 
• Belaidis ryšys Išmanus turinio ir artumo valdymas
• Būgno talpa 48
• Būgnas Nerūdijantis plienas
• Kištuko tipas Schuko
• Įtampa (V) 220-240 
• Programų skaičius 16
• Pradėti atidėti (iki 24 valandų) 
• Korpuso spalva Baltas
• Durų spalva / medžiaga Baltas
• Rankenų spalva / medžiaga Smoky Black 
• Energijos klasė D
• Sukimo efektyvumo klasė B
• Svertinis energijos suvartojimas - 100 ciklų, Eco 40-60 65
• Programos trukmė (pilna apkrova) 3:18
• Sukimosi triukšmo lygis EN 60704-3 79
• Triukšmo emisijos lygis C.
• Vandens suvartojimas 40 
• Matmenys - Aukštis 85
• Matmenys – plotis 60
• Matmenys – Gylis 45
• Gaminio aukštis pakuotėje (mm) 890
• Gaminio plotis pakuotėje (mm) 650
• Gaminio aukštis pakuotėje (mm) 480
• Bruto svoris (kg) 63
• Grynasis svoris (kg) 61 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Kompanija Candy, remdamasi savo ilga ir turtinga patirtimi buitinės
technikos sektoriuje, vaidina lyderio vaidmenį tarptautinėje arenoje.
Ji visuomet yra pažangiausių technologijų kūrimo priešakyje,
visuomet dėmesinga šiuolaikiško vartotojo reikmėms ir jautriai
reaguoja į naujus žmonių poreikius. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/nbhgppi.png
https://www.candy-home.com/pl_PL/pralki-ladowane-od-frontu/31010493/cs4-1262de-1-s/

